
oznaczenie sprawy DZP.261.24.2019.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.01.2020r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 1 22.01.2020r. …………………………………… 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 881.804,26 zł (brutto) 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
Dodatkowy 

okres gwarancji 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Data wpływu 
Podatek VAT 
Ilość stron 

1 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Cezary Szwejkowski 

Damięty-Narwoty 55 
06-430 Sońsk 

NIP: 566 189 11 22 
REGON: 141 842 818 

 

Netto: 

1 013 236,60 zł 
Brutto: 

1 246 281,00 zł 

1 rok 19 tygodni 

 

14.01.2020r. 

godz. 10:00 

VAT: 23 % 

tj. 233 044,40 zł 

Ilość stron: 33 

2 

INARE Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Nowosądecka 54 
30-683 Kraków 

NIP: 679 316 97 99 
REGON: 380 364 874 

 

 

Netto: 
1 380 450,35 zł 

Brutto: 
1 697 953,9 zł 

5 lat 23 tygodnie 

 

20.01.2020r. 
godz. 10:00 

VAT: 23% 

tj. 317 503,58 zł 
Ilość stron: 30 

3 

MKL-BUD Sp. z o.o. 
ul. Magazynowa 11A/38 

02-652 Warszawa 

NIP: 521 380 24 18 
REGON: 368 768 470 

 

 
Netto: 

810 520,35 zł 

Brutto: 
996 940,03 zł 

1 rok 24 tygodnie 

 
21.01.2020r. 

godz. 9:39 

VAT: 23% 
tj. 186 419,68 zł 

Ilość stron: 22 

4 

P.P.H.U. RAF-MAR Usługi Remontowe 

Rafał Nowaczek 

ul. Pelargonii 7 
04-990 Warszawa 

NIP: 532 002 31 52 
REGON: 011 691 978 

 

Netto: 

865 309,06 zł 
Brutto: 

1 064 330,14 zł 

5 lat 28 tygodni 

 

21.01.2020r. 

godz. 10:01 

VAT: 23% 

tj. 199 021,08 zł 

Ilość stron: 24 

 



oznaczenie sprawy DZP.261.24.2019.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.01.2020r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 2 22.01.2020r. …………………………………… 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Dodatkowy 

okres gwarancji 

Termin 

realizacji 
zamówienia 

Data wpływu 
Podatek VAT 

Ilość stron 

5 

 

PRO-FORM Daniel Flisek 
ul. Puławska 111A lok 29 

02-707 Warszawa 

NIP: 826 210 46 44  
REGON: 145 957 168 

 
Netto: 

1 048 780,49 zł 

Brutto: 
1 290 000,00 zł 

2 lata 22 tygodni 

 
21.01.2020r. 

godz. 10:15 

VAT: 23% 
tj. 241 219,51 zł 

Ilość stron: 24 

6 

MONUMENT Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 12 

21-020 Milejów-Osada 
NIP: 113 288 89 16 

REGON: 361 355 947 

 

 
Netto: 

784 420,39 zł 
Brutto: 

964 837,08 zł 

5 lat 28 tygodni 

 
21.01.2020r. 

godz. 11:14 

VAT: 23% 
tj. 180 416,69 zł 

Ilość stron: 23 

7 

Konsorcjum – Lider: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-

Budowlanych CASTOR Tadeusz Kühn 

ul. Belgradzka 10/2 

02-793 Warszawa 
NIP: 534 020 54 88 

REGON: 012 058 591 

Partner: 
MESTER Łukasz Kacprzak 

ul. Błońska 26 
05-555 Tarczyn 

NIP: 123 129 54 21 

REGON: 360 984 782 

 

Netto: 

744 214,36 zł 
Brutto: 

915 383,66 zł 

1 rok 26 tygodni 

 

21.01.2020r. 

godz. 11:53 

VAT: 23% 

tj. 171 169,30 zł 

Ilość stron: 26 

 



oznaczenie sprawy DZP.261.24.2019.PK               
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.01.2020r. 
 

W terminie 3 dni od daty zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawca ma obowiązek złożyć Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej 
wraz z wykazem podmiotów należących do tej grupy zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

 
STARSZY SPECJALISTA 

 

/- / Patryk Kruszewski 
numer strony 3 22.01.2020r. …………………………………… 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Dodatkowy 

okres gwarancji 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Data wpływu 
Podatek VAT 

Ilość stron 

8 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Andrzej Grylak 

Drążdżewo-Kujawy 27 
06-214 Krasnosielc 

NIP: 757 110 80 88  
REGON: 141 114 102 

 

Netto: 

741 955,33 zł 
Brutto: 

912 654,26 zł 

2 lata 24 tygodnie 

 

21.01.2020r. 

godz. 12:14 

VAT: 23% 

tj. 170 658,93 zł 

Ilość stron: 21 

9 

BATEX Ewa Batorowicz 

ul. Kwitnącej Akacji 64 
04-817 Warszawa 

NIP: 113 007 47 99 
REGON: 010 477 094 

 

 

Netto: 
768 809,73 zł 

Brutto: 
945 635,97 zł 

5 lat 23 tygodnie 

 

21.01.2020r. 
godz. 12:23 

VAT: 23% 

tj. 176 826,24 zł 
Ilość stron: 25 

  
 

 
 

 

 

 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 

  

  

 

  

  

  

 


